（様式９）　実施計画
	
	R６ ６月
	７月
	8月
	9月
	10月
	11月
	12月
	R７ 1月
	2月
	3月

	業務内容
	契約締結
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	①業務計画書の作成
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	②道路設計
　道路予備設計
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	　道路詳細設計
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	　平面交差点詳細設計
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	③神通川流況解析
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	④橋梁設計
　橋梁詳細設計
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	　橋梁上部工詳細設計
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	　橋台工詳細設計
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	　橋脚工詳細設計
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	　橋台基礎工詳細設計
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	　橋脚基礎工詳細設計
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	　架設計画
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	　仮設工詳細設計
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	　旧橋撤去設計
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	　一般構造物設計
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	　打合せ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	[bookmark: _GoBack]⑤概算事業費の算出
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	⑥業務報告書の作成
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


＊業務内容については、仕様書を参照。
